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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 2 z dnia 27.03.2024r.) 

 

 

dotyczy: Montaż instalacji fotowoltaicznych 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie:  

Proszę o wskazanie które z obiektów jest pod nadzorem konserwatora 

zabytków lub podlegają nadzorowi konserwatora zabytków. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż żaden ze wskazanych budynków i obiektów 

budowlanych nie jest objęty nadzorem konserwatorskich. 

Pytanie:  

W PFU wymagają Państwo aby dokumentacja techniczna/projektowa 

składała się m.in. z : 

- projekt architektoniczno-budowlany, 

- projekt wykonawczy, 

- projekt techniczny. 

Jednak chcemy zauważyć że instalacje do 50kWp nie wymagają pozwolenia 

na budowę co jednocześnie powoduje że nie jest potrzebne wykonanie 

projektu architektoniczno-budowlanego oraz projektu wykonawczego. Czy 

w związku z tym utrzymują Państwo wymóg wykonania projektu 

architektoniczno-budowlanego i wykonawczego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opracowanie wyłącznie projektu technicznego o ile 

jest to dopuszczalne zgodnie z obowiązującym prawem. 

 

 

 

 

 



Pytanie:  

Czy wymagana jest do wykonania projektu technicznego osoba posiadająca 

uprawnienia w zakresie projektowym instalacji elektrycznych, czy też może 

wykonać osoba posiadająca uprawnienia UDT OZE oraz SEP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby projekt techniczny był wykonany przez:  

a. projektanta posiadającego uprawniania budowlane do projektowania  

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń 

b. projektanta posiadającego uprawniania do projektowania bez 

ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 

 


		2024-03-29T08:16:53+0100




